Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 014/2024

Processo Licitatório n° 262/2023
Pregão Eletrônico RP n° 139/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE ENXOVAIS E
MATERIAIS DE HIGIENE PARA BEBÊ, VISANDO A MONTAGEM DE KITS DE
NATALIDADE PARA SEREM DISTRIBUÍDOS EM CONCORDÂNCIA AO PROJETO
MÃE SANTA, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 014/2024, de inclusão de dotação orçamentária à Cláusula Décima Sétima,
alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.302.0019.2224.3.3.90.30.00 640

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)
JOÃO PAULO DA SILVA

D4Sign e20af48d-880e-4c37-bac8-c8b61c964f1c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 29 de November de 2024,

17:28:03

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 014-2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento e20af48d-880e-4c37-bac8-c8b61c964f1c

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
rebeca duque fernandes
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

29 Nov 2024, 16:32:24
Documento e20af48d-880e-4c37-bac8-c8b61c964f1c criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-11-29T16:32:24-03:00

29 Nov 2024, 16:33:32
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-11-29T16:33:32-03:00

29 Nov 2024, 17:26:07
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 8778) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-11-29T17:26:07-03:00

29 Nov 2024, 17:27:52
REBECA DUQUE FERNANDES Aprovou (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4) - Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 56240) -
Documento de identificação informado: 135.985.736-26 - DATE_ATOM: 2024-11-29T17:27:52-03:00

Hash do documento original
(SHA256):032227a02de8373a657b576622dc138fc8221e6e4ce85fcdf4a5d2ea0bcd9960
(SHA512):51754370b4de3320135b46abeea30a90ede3628aac489e6cfe756f51854844e178b5a1aa1b13c84275dbabba73a188d2adc76a51669cbe1707bde42a26c28569

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-11-29T17:28:13-0300